

Toni Tex, Gummi- & Plast-Industri ApS
Storebjergvej 11
3390 Hundested

CVR-nummer 24244296

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2018

Torsten Gerber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Toni Tex, Gummi- & Plast-Industri ApS
Storebjergvej 11
3390 Hundested

CVR-nummer: 24244296
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Torsten Gerber

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med maskiner og maskindele samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er påvirket af et tab ved salg af materielle anlægsaktiver på TDKK 405. Beløbet indgår i posten andre driftsomkostninger. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttoresultat	57.710	-101
1	Personaleomkostninger	-602.477	-596
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-129.370	-136
	Andre driftsomkostninger	-406.612	0
	Resultat før finansielle poster	-1.080.750	-833
	Indtægter af andre kapitalandele	108.721	565
	Finansielle indtægter	316	0
	Finansielle omkostninger	-3.101	-5
	Årets resultat	-974.814	-273
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-974.814	-273
	Resultatdisponering i alt	-974.814	-273
2	Særlige poster		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.775	1.228
	Materielle anlægsaktiver	546.775	1.228
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.414.442	7.349
	Finansielle anlægsaktiver	7.414.442	7.349
	Anlægsaktiver i alt	7.961.217	8.576
	Varebeholdning	0	53
	Varebeholdninger	0	53
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	15
	Tilgodehavende skat	83.980	199
	Andre tilgodehavender	0	16
	Periodeafgrænsningsposter	708	12
	Tilgodehavender	84.788	242
	Likvide beholdninger	448.721	583
	Omsætningsaktiver i alt	533.509	877
	Aktiver i alt	8.494.725	9.454

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	8.129.706	9.105
	Egenkapital i alt	8.329.706	9.305
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.406	83
	Anden gæld	74.613	66
	Kortfristede gældsforpligtelser	165.019	149
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	165.019	149
	Passiver i alt	8.494.725	9.454
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	200.000	200
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat, primo	9.104.520	9.378
	Årets overførte resultat	-974.814	-273
	Overført resultat	8.129.706	9.105
	Egenkapital i alt	8.329.706	9.305

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	402.799	401
Pensioner	183.517	182
Andre omkostninger til social sikring	9.288	10
Øvrige personaleomkostninger	6.873	4
Personaleomkostninger i alt	602.477	596
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2
2		
Særlige poster		
Der har i året været tab ved salg af materielle anlægsaktiver TDKK 405. Beløbet er ført under posten andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
